
Dziennik Ustaw Nr 36 - 1271 Poz. 222, 223 i 224 

1) w § 1 skreśla się pkt 3, 

2) w § 3 skreśla się pkt 2, 

3) dodaje się § 3a w brzmieniu: 
,,§ 3a. Funkcjonariusze Państwowej Inspekcji 

Ochrony Roślin są upoważnieni do nakłada
nia grzywien w drodze mandatu karnego za 
wykroczenia określone wart. 50 ust. 1 pkt 1, 
2, 6, 9-17 ustawy z dnia 12 lipca 1995 r. 
o ochronie roślin uprawnych (Dz. U. Nr 90, 
poz. 446).", 

4) w § 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się 
pkt 3 w brzmieniu: 

,,3) funkcjonariuszom 
Ochrony Roślin: 

Państwowej Inspekcji 

a) Główny Inspektor Państwowej Inspekcji 
Ochrony Roślin - dla funkcjonariuszy Głów
nego Inspektoratu oraz wojewódzkich in
spektorów i ich zastępców, 

b) wojewódzki inspektor Państwowej Inspekcji 
Ochrony Roślin - dla funkcjonariuszy woje
wódzkich inspektoratów i oddziałów rejono
wych." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
R. Jagieliński 

223 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 9 kwietnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek opłat za dokonanie oceny i wydanie orzeczenia o jakości han
dlowej towarów rolno-spożywczych w obrocie z zagranicą oraz sposobu obliczania i pobierania opłat. 

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 12 wrze
śnia 1996 r. o państwowym nadzorze standaryzacyj
nym towarów rolno-spożywczych w obrocie z zagrani
cą (Dz. U. Nr 124, poz. 584) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Ministra Rol
nictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 22 stycznia 
1997 r. w sprawie stawek opłat za dokonanie oceny 
i wydanie orzeczenia o jakości handlowej towarów rol-

no-spożywczych w obrocie z zagranicą oraz sposobu 
obliczania i pobierania opłat (Dz. U. Nr 8, poz. 42) 
w lp. 137 w kolumnie 4 wyrazy ,,5,00 zł/hektolitr" zastę
puje się wyrazami ,,0,50 zł/hektolitr" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 6 lutego 1997 r. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
R. Jagieliński 

224 

OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 27 marca 1997 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy o zmianie zakresu działania niektórych miast 
oraz o miejskich strefach usług publicznych. 

1. Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 5 grudnia 
1996 r. zmieniającej ustawę o zmianie zakresu działania 
niektórych miast oraz o miejskich strefach usług pu
blicznych (Dz. U. Nr 156, poz. 773) ogłasza się w załącz
niku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst usta
wy z dnia 24 listopada 1995 r. o zmianie zakresu działa
nia niektórych miast oraz o miejskich strefach usług 
publicznych (Dz. U. Nr 141, poz. 692), z uwzględnie
niem zmian wprowadzonych ustawą z dnia 5 grudnia 
1996 r. zmieniającą ustawę o zmianie zakresu działania 
niektórych miast oraz o miejskich strefach usług pu
blicznych (Dz. U. Nr 156, poz. 773) i zmian wynikają
cych z przepisów ogłoszonych przed dniem wydania 
jednolitego tekstu. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwiesz
czenia jednolity tekst ustawy nie obejmuje art. 2 i 4 

ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. zmieniającej ustawę 
o zmianie zakresu działania niektórych miast oraz 
o miejskich strefach usług publicznych (Dz. U. 
Nr 156, poz. 773), które stanowią: 

"Art. 2. Kwota udziału gmin we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych za grudzień 
1996 r. podlega przekazaniu przez Ministra Fi
nansów z centralnego rachunku bieżącego 

budżetu państwa na rachunki właściwych 

budżetów gmin w terminie do dnia 31 stycz
nia 1997 r." 

"Art. 4. Ustawa wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1997 r." 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: L. Miller 


